（様式２）

平成28年3月24日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

仁平寺住職謝礼（法話、座禅指導） 　 円

ネームプレート制作指導料 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

講師謝礼 16,705

運営費充当 18,295

合　　　　計 50,000

講師謝礼 15,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 学年活動

【 事 業 報 告 】 土曜日等休日を利用し児童、保護者、先生との親睦を図るため、各学年の学級理事が考え、
企画して学年にあった活動をする。今年度の活動内容は、5年生が6月6日(土)、午後２：００～
４：００、体育館で座布団を持参して、仁平寺住職の法話を聞いた後、保護者、先生と一緒に
座禅を行った。４年生は7月１１日（土）、午前１０：００～１２：００体育館で創作活動をされてい
る先生に講師をお願いして、親子一緒にネームプレート作りを行った。両学年共楽しく充実し
た時間が過ごせた。来年度も特色ある企画を検討する予定。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 山口大学教育学部附属山口小学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 渡 邉 一 正

４年生学年活動

５年生学年活動